
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
- Potrditev zapisnika 31. redne in 3. dopisne seje 

občinskega sveta 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  900-34/2017-2 

Datum:    13. 12. 2017 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

31. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v torek, 12. decembra 2017, 

ob 18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. 

Monika Lovrenčič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado 

Rodošek, g. Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Nadzorni odbor: ga. Slavica Vuk, ga. Zofija Topolovec 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Zvonko Anton Lampret 

Radio Tednik Ptuj: ga. Eva Milošič  

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

 

Ga. županja, predsedujoča 31. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

začetku seje navzočih 13 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

Občinski svet je glasoval o dnevnem redu. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 30. redne seje Občinskega sveta 

2. Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Majšperk – 

2. obravnava 

3. Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2017 

4. Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, ki niso predvideni v veljavnem 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2018 

5. Predlog sklepa o ukinitvi zaznambe grajenega javnega dobra 

6. Sklep o menjavi parc. št. 274/1 in 15/1 obe k. o. 439 – Ptujska Gora 

7. Pobude in vprašanja 
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8. Razno 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 30. redne seje Občinskega sveta 

 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 30. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Majšperk 

– 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da na predloženi odlok ni vloženega nobenega amandmaja, zato je 

Občinski svet Občine Majšperk sprejel naslednji sklep.  

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju Občine Majšperk v drugi obravnavi v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

Seji Občinskega sveta se je ob 18.05 pridružila svetnica ga. Anica Rejec. 

 

 

Ad3) Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2017 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je celotno obrazložitev predloženega rebalansa proračuna Občine 

Majšperk za leto 2017 podala na sejah odborov. Opozorjeni smo bili na napake v obrazložitvi, 

ki so se popravile.  

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal rebalans proračuna in 

predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predloženi obliki.« 

 

G. Dragomir Murko: »Odbor za zaščito in reševanje je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu, da ga sprejme v predloženi obliki.« 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal rebalans in predlaga 

Občinskemu svetu, da ga sprejme v predloženi obliki.« 
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G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predloženi obliki.« 

 

Razprave o predloženem rebalansu proračuna Občine Majšperk za leto 2017 ni bilo. 

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 

2017 v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad4) Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, ki niso predvideni v veljavnem 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2018 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je v skladu z zakonodajo treba sprejeti ta sklep, vendar se ga 

načeloma ne bo posluževala, svetniki bodo o vseh zadevah obveščeni. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo predlaga Občinskemu svetu 

Občine Majšperk, da sprejme predloženi sklep v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih 

poslov, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Majšperk za leto 2018 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad5) Predlog sklepa o ukinitvi zaznambe grajenega javnega dobra 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je bila s strani lastnika zemljišča za cesto podana pobuda za 

menjavo zemljišča. Preden se izvede postopek menjave, je treba na zemljišču ukiniti zaznambo 

grajenega javnega dobra. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal sklep in predlaga 

Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.«  

Občinski svet je sprejel naslednji sklep. 

 

 

 



 

4 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o ukinitvi zaznambe grajenega javnega 

dobra v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Sklep o menjavi parc. št. 274/1 in 15/1 obe k. o. 439 – Ptujska Gora 

 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženi sklep o 

menjavi zemljišča in nanj nima pripomb, zato predlaga, da se sprejme v predloženi obliki.« 

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o menjavi parc. št. 274/1 in 15/1 obe k. o. 

439 – Ptujska Gora v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Pobude in vprašanja 

 

 

Ga. Jelka Ferlež: 

Na seji sveta KS Stoperce je bila podana pobuda za postavitev luči v Grdini. Kdaj bo delo 

izvedeno? 

Odgovor ge. županje: 

Delo se bo izvedlo v naslednjem letu, ko bo dopuščalo vreme. 

 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: 

Na nekaterih cestah so postavljeni obcestni količki, na nekaterih pa jih ni. Kakšen je sistem 

postavljanja? 

 

Odgovor ge. županje: 

Obcestni količki so postavljeni samo ob regionalnih cestah, na naših pa se koncesionar ni 

odločil za postavitev. 

 

 

G. Janez Vedlin: 

Dajem pobudo, da se na regionalni cesti v novem križišču na Podložah zviša omejitev hitrosti 

s 50 na 70 km/h. 

 

Odgovor ge. županje: 

Zadevo bo obravnaval Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 
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G. Rado Rodošek:  

Ali se predvideva gradnja novih avtobusnih postajališč, predvsem v naselju Doklece in 

Stogovci? 

 

Odgovor ge. županje: 

Na občinskih cestah se zadeva ureja s tablami, novih se ne predvideva. Na regionalnih cestah 

pa nimamo pristojnosti za postavljanje novih postajališč.  

 

 

G. Zlatko Žnidar: 

Pobuda za občinsko upravo in koncesionarja, da se poskušata dogovoriti, da bi se v naslednjem 

letu trava ob občinskih cestah kosila vsaj trikrat na leto. 

 

Odgovor ge. županje: 

Pobuda je umestna, se bomo dogovorili v naslednjem letu. 

 

 

Ad8) Razno 

 

 

Ga. županja je vse povabila, da se udeležijo prireditev, ki so organizirane v mesecu decembru. 

 

Ga. županja dr. Darinka Fakin je vsem voščila ob prihajajočih praznikih ter se jim zahvalila za 

dosedanje delo. Ker je bila to zadnja seja v letu 2017, jih je povabila na zaključek. Vsem se je 

tudi zahvalila za sodelovanje in prisotnost na tej seji. 

 

Seja je bila zaključena ob 18.30. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 

 

 



 

 
 

OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  900-35/2018-2 

Datum:   8. 1. 2018 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

3. dopisne  seje  Občinskega  sveta  Občine  Majšperk,  ki  je  bila  izvedena  v petek, 

 dne 5. 1. 2018. 

 

Na  seji  so  sodelovali: 

Člani:  ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Anica Hertiš, g.  Branko Karneža,  ga. 

Monika Lovrenčič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, g. Cvetko Pepelnik, ga.  Anica  Rejec, 

g. Rado Rodošek, g. Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g.  Zlatko  Žnidar 

 

Na 3. dopisni seji je bila obravnavana naslednja  točka dnevnega reda: 

 

1. Sklep o imenovanju delovnega telesa za izdelavo Zbornika Občine Majšperk 
 

Člani občinskega sveta so sprejeli sledeči sklep: 

 

1. SKLEP: 

1. Občinski  svet  Občine  Majšperk  imenuje  uredniški odbor za izdelavo Zbornika 

Občine Majšperk: 

Tatjana Železnik, stanujoča Ob potoku 30, 1291 Škofljica, 

dr. Darinka Fakin, stanujoča Breg 47 B, 2322 Majšperk, 

Barbara Rodošek, stanujoča Ptujska Gora 81, 2323 Ptujska Gora, 

Anica Rejec, stanujoča Stoperce 6, 2289 Stoperce, 

mag. Nika Novak, stanujoča Breg 61, 2322 Majšperk. 

2. Občinski svet Občine Majšperk imenuje odgovorno urednico in pomočnico za 

izdelavo Zbornika Občine Majšperk: 

Tatjana Železnik, stanujoča Ob potoku 30, 1291 Škofljica – odgovorna urednica, 

Barbara Rodošek, stanujoča Ptujska Gora 81, 2323 Ptujska Gora – pomočnica 

odgovorne urednice. 

3. Občinski svet Občine Majšperk imenuje lektorico Zbornika Občine Majšperk: 

Barbara Rodošek, stanujoča Ptujska Gora 81, 2323 Ptujska Gora. 

4. Mandatna doba imenovane odgovorne urednice in uredniškega odbora velja za 

obdobje izdelave Zbornika Občine Majšperk. 

5. Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
GLASOVANJE:  14 ZA,  0 PROTI 

 

Glasovanje  je  izvedla županja dr. Darinka Fakin. 

 

 

Zapisala:   

Tatjana Varžič Korez,  univ.dipl.prav. 

                                                                                              Dr. Darinka FAKIN 

                                                                                             Županja  Občine  Majšperk 


